
Beskytter mot overladning, ekstrem varme, kortslutning, overutladning, ekstrem kulde og 
overstrøm.

Designet med en tilpasset gummidempende base og skuminnsatser for å forlenge 
batteriets levetid og holde koblingene sikre.

Utstyrt med et avansert batteristyringssystem som aktiveres automatisk som gir maksimal 
beskyttelse, ytelse og toveis celleutjevning for langvarig stabilitet. Ingen BMS-tilbakestilling 
er nødvendig.

AKTIV BESKYTTELSE.

STØTDEMPING.

DYNAMISK BMS.

no.co

12V

SINNSYK YTELSE. 
LITIUM POWERSPORT BATTERI.

NLP144Ah

2X 
MER STRØM.

10X 
FLERE STARTER.

5X 
LENGRE LIV.



UNIVERSAL MONTERING.

no.co

14

240 minutter

48 minutter

GENIUS1

GENIUS5

GENIUS2

GENIUS10

51,2 

500

Litiumjernfosfat (LiFePO4)

120 minutter

-10ºC til 50ºC

1,17 kg (2,58 lbs)

14,6V

12 A (maks)

-20ºC til 60ºC

-20ºC til 60ºC

TEKNISKE SPESIFIKASJONER

KJEMI:

WATT-TIMER (WH):

STARTSTRØM:

BCI-STØRRELSE:

HUNN. SIDE.

TOPP. FRONT.

LADETEMPERATUR:

VEKT:

VOLUMETRIKK:

LADE- SPENNING (V):

NOMINELL SPENNING:

AMPERETIMER:

LADESTRØM (A):

DRIFTSTEMPERATUR:

LAGRINGS- TEMPERATUR:

Utsalgsemballasje:
Dimensjoner: 
15,4 x 11,2 x 20,6 cm
Vekt: 1,84 kg
UPC: 0-46221-19009-0

Indre eske:
Dimensjoner: 
21,2 x 15,8 x 12,1 cm
Vekt: 1,92 kg

Hovedeske:
Dimensjoner: 
33,0 x 22,4 x 26,2 cm
Vekt: 8,03 kg
Antall: 4
UCC: 10046221190097

Enheter per palle:
180 Enheter

12,8

24 minutter

4

LADETID

Modulære avstandsstykker kan legges til for å endre 
størrelsen og la batteriet monteres trygt og sikkert. En flyttbar 
monteringsblokk gjør at batteriet passer til flere applikasjoner. 
Gjenget innsats muliggjør direkte montering slik at det blir 
enklere og sikrere.

ESKEN INNEHOLDER

Gjenget innsats  
M6-1 gjengestørrelse

Sekskantskrue 
M6-1x16 mm

Avtakbar 
Monteringsblokk

NLP14-batteri

12,5 mm 
avstandsstykke
17 mm 
avstandsstykke

25 mm 
avstandsstykke

Utstyrt med førsteklasses IP66 vanntette kobber PCB-
plater. NLP-terminaler kan monteres forfra, fra siden eller 
fra toppen, og kan fjernes helt avhengig av applikasjonen.

KOMPATIBLE STØRRELSER.
BCI-
STØRRELSER
BT12A-BS
BTZ10S
BTZ14S
BTZ12S
BTX14
BT14B-4
BTX12-BS
BTX14-BS
BTX16-BS
BTX20CH-BS
BTX16-BS-1
B16A-AB

YUASA-
STØRRELSER 
GYZ16H
YTX14H
YTX20CH
YTZ10S
YTZ12S
YTZ14S
YTX14H-BS
YTX20CH-BS
YTX12
YTX14
YT12A-BS
YTX12-BS
KMX14-BS
YTX14-BS
YTX16-BS
YTX16-BS-1
HYB16A-AB

ETX-
STØRRELSER 
ETX12
ETX14
ETX16L

*Tilbehør er ikke i målestokk med NLP14

User Guide & Warranty
READ AND UNDERSTAND ALL SAFETY INFORMATION BEFORE USING THIS PRODUCT. 
Failure to follow these safety instructions may result in ELECTRICAL SHOCK, 
EXPLOSION, FIRE, which may result in a SERIOUS INJURY, DEATH, or PROPERTY 
DAMAGE.

Electrical Shock. Product is an electrical device that can shock and cause serious injury. Do not 
submerge in water or get wet. 

Explosion. Never short-circuit the battery terminals. Do not use with an incompatible charging 
device. Do not attempt to jump start, charge, or discharge the battery if damaged or frozen. 
Never charge or discharge the product outside its operating temperatures. Never over-charge or 
over-discharge the battery. Never exceed the maximum charging currents of the battery. Never 
incinerate.

Fire. The product is an electrical storage device that can emit heat. Do not cover product or place 
objects on top of the product. Keep the product away from combustible materials.

Eye Injury. Wear eye protection when operating product. Batteries can explode and cause flying 

and contact poison control immediately.

For more information 
and support visit:

DANGER
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96mm
(3,8")

149mm
(5,9")

87mm
(3,4")

Brukerhåndbok

(1) avstandsstykke på 0,5 tommer, 12,5 mm (1) avstandsstykke på 0,68 tommer, 17 mm

(3) avstandsstykke på 0,98 tommer, 25 mm

M6-sekskantskrue 
1 mm x 8 mm

M6-sekskantskrue 
1 mm x 10 mm

M6-sekskantskrue 
1 mm x 16 mm

LxBxH Minimum.
149mm x 87mm x 96mm
(5,9” x 3,4”  x 3,8” )

LxBxH Maksimum.
149mm x 87mm x 200,5mm
(5,9” x 3,4”  x 7,89” )

Sekskantnøkkel

Bruk litiummodus på en Genius-lader for å lade et NLP-batteri 
helt på få minutter. Se Genius-modeller og ladetider nedenfor.

HURTIG LADING.
FLERKOBLINGSTERMINALER.


